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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 1610:2015) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 165 „Wastewater engineering“, 
mille sekretariaati haldab DIN.  

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2016. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2016. a märtsiks.  

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN [ja/või 
CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest.  

See dokument asendab standardit EN 1610:1997.  

Peamised muudatused võrreldes eelmise versiooniga on loetletud alljärgnevalt:  

— viidete ja nendega seotud nõuete ajakohastamine;  

— pinnas-toru-süsteemile nõuete lisamine.  

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard on rakendatav tavapäraselt maa sisse paigaldatud ja tavapäraselt raskusjõu, kuid 
ülekoormamisel kuni 0,5 kP rõhu all toimivate äravoolu- ja kanalisatsioonitorustike ehitamisel ja 
katsetamisel. 

Rõhu all toimivate torustike ehitamine on hõlmatud selle standardiga koos standardiga EN 805, vastavalt 
vajadusele (nt katsetamiseks). 

See Euroopa standard on rakendatav kaevikutesse või muldkeha alla paigaldatavate ning maapealsete 
äravoolu- ja kanalisatsioonitorustike puhul. Kaevikuteta ehitamine hõlmatakse standardiga EN 12889. 
Lisaks tuleks arvesse võtta ka muid kohalikke või riiklikke määruseid, nt tervise ja ohutuse, katendi 
taastamise ja lekkekindluse katsetamise nõuete osas jm. 

MÄRKUS Lisainformatsioon on antud lisas D viidetega riiklikele dokumentidele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 476:2011. General requirements for components used in drains and sewers  

EN 752. Drain and sewer systems outside buildings 

EN 805. Water supply – Requirements for systems and components outside buildings 

EN 1295-1. Structural design of buried pipelines under various conditions of loading – Part 1: General 
requirements 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse alljärgnevalt esitatud termineid ja määratlusi. Samad määratlused 
kehtivad vertikaalsete või kaldu külgedega kaevikutele ja muldkeha alla paigaldatud torudele. Mõned 
nendest terminitest on illustreeritud joonisel 1. 

3.1 
aluskiht (bedding) 
konstruktsiooni osa, mis toetab toru kaeviku põhja ja külgtäite või algtagasitäite vahel 

MÄRKUS Aluskiht koosneb ülemisest ja alumisest aluskihist. Juhul kui toru asetatakse loodusliku kaeviku põhja, 
on kaeviku põhi alumiseks aluskihiks. 

3.2 
tihendatava kihi paksus (compaction layer thickness) 
iga uue täitematerjali kihi paksus enne selle tihendamist 

3.3 
katte sügavus (depth of cover) 
vertikaalne vahemaa torusilindri pealt pealispinnani 
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